
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor silniční dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 15.10.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 19.10.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s ustanoveními Smlouvy č. S-9-110/2016
o poskytování služeb „Podpora a upgrade
informačního systému ADR“ je nezbytné provést
rozšíření funkčnosti systému, týkající se posílení
ochrany informací a osobních údajů.

Objednáváme u Vás programovou úpravu IS ADR,
která bude rozšířena o anonymizování osobních
údajů, zadávání školení a rovněž o poučení o
zpracování osobních údajů uváděných do prezenční
listiny.

Nedílnou součástí programové úpravy je rovněž
zpracování analýzy, jež bude odrážet nejnovější
požadavky na zajištění kybernetické bezpečnosti,
funkčnosti a uživatelského prostředí. Uvedené
úpravy budou provedeny v rozsahu a v termínech
dle nabídky CENDIS, s.p. z 11. září 2018.

Celková částka za realizaci činí 110.352,- Kč s DPH.
Uvedená cena je maximální. Fakturace bude možná
až po akceptaci apřevzetí úprav bez výhrad,
přičemž za věcnou oblast bude dílo akceptováno
ŘO 110. Konečný termín dodání díla je 19. 10. 2018

1 * 110 352,0000 110 352,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 110 352,00

Objednávka č.: MD1801263

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: S-9-110/2016 Za objednatele:
Mgr. Pavol Baran ŘO 110

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
110/2

Odbor silniční dopravy

Rutarová Eva

Tel.:

Fax:

Email: eva.rutarova@mdcr.cz

Vystavil:
Javůrek Libor

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1801263

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2018-10-16T11:50:04+0000




